主旨: HKUST Staff AssociaƟon News ‐ 7 Nov 2016
從: Staff AssociaƟon HKUST <staff@ust.hk>
日期: 7/11/2016 13:04
到: "staff‐associaƟon‐news‐list@ust.hk" <staff‐associaƟon‐news‐list@ust.hk>
副本 (CC): Staff AssociaƟon HKUST <staff@ust.hk>

Dear Colleagues,

In this HKUST Staff Association (SA) News, we would like to share with you:
-          Chinese Dance Class Recruitment (Chopstick Dance) (Nov 14, 2016 – Jan 16, 2017)
-          Staff Appreciation Happy Hour (Nov 24, 2016)
-          Presentation slides from recent SA Lunchtime Workshop ‘Secrets to Effective Parent-Child Communication’

Chinese Dance Class Recruitment (Chopstick Dance)

Date:  Nov 14, 2016 – Jan 16, 2017 (every Monday)
Time:  1:00pm – 2:00 pm
Venue:  LG1027
Language:  Cantonese supplemented with English and Putonghua when needed
Instructor:  Mr. CK Yeung
Quota:  12 (Priority will be given to SA Members)
Level:  beginner/intermediate
Fee:  $600 for SA member, $630 for non-member
Registration:   All new and existing class participants please register online: http://goo.gl/forms/uZF7hmJjfJ (first-come-first-served).

Deadline:  Nov 11, 2016
Convenor:  Ms. Clara So
Enquiry:  Email shycs@ust.hk

For details, please refer to http://staff.ust.hk/teamAD/chinese_dance_class.htm

Staff Appreciation Happy Hour

Date: November 24, 2016 (Thursday)
Time: 6:00pm – 8:00pm
Venue: Uni-Bar, University Center
Fee: FREE for SA members
        HK$40 for non-SA member
Registration: https://ust.az1.qualtrics.com/jfe/form/SV_8qe9S7vLBTNjGTz

Non-SA members, join us to get a free drink by completing the application form .

Presentation slides from SA Lunchtime Workshop ‘Secrets to Effective Parent-Child Communication’

For those who missed the Lunchtime Workshop ‘Secrets to Effective Parent-Child Communication’ held last week, please refer to the presentation
available on the SA website: http://staff.ust.hk/LunchTalk.html

****

HKUST Staff Association
For general enquiries about the Association, please contact staff@ust.hk .

"Services & Benefits - Special Offer":  http://staff.ust.hk/service_off.html
"Interest Group & Teams":  http://staff.ust.hk/interest.html

Nov 7, 2016

‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐

各位同事：

科大教職員協會今期與大家分享最新消息：
-          中國舞班 （筷子舞）2016年11月14日至2017年1月16日
-          教職員感謝日 - 歡樂時光2016年11月24日(四)
-          「有效親子溝通的秘密」午間工作坊的要點重溫

HKUST Staff Association News - 7 Nov 2016

第 1 頁，共 2 頁 7/11/2016 14:09

中國舞班 （筷子舞）
日期:  2016年11月14日至2017年1月16日(逢星期一)
時間:  下午1時至2時
地點:   LG1027
語言:  廣東話 (如有需要可加上英語或普通話)
名額:  12人 (教職員協會會員優先）
導師:  楊志榖
水平:  初學及進階
學費:  $600會員, $630 非會員
聯絡人:    蘇小姐
查詢電郵   :  shycs@ust.hk

報名:  新舊學員均須網上報名。 先到先得: http://goo.gl/forms/uZF7hmJjfJ
截止報名日期: 2016年11月11日

教職員感謝日 - 歡樂時光

日期：2016年11月24日(四)
時間：下午6時至8時
地點：大學中心 Uni-Bar
收費：免費 (每位教職員會會員可獲一張「贈飲卷」換取一杯酒精或非酒精飲料)
其他科大教職員：HK$40
會員申請表格可於此網頁下載： http://staff.ust.hk/membership_form.html

登記: https://ust.az1.qualtrics.com/jfe/form/SV_8qe9S7vLBTNjGTz

「有效親子溝通的秘密」午間工作坊的要點重溫

如錯過上星期的午間工作坊，可到網頁重溫演講要點: http://staff.ust.hk/LunchTalk.html。

****
香港科技大學教職員協會

一般查詢可電郵至staff@ust.hk

服務與福利 – 科大優惠： http://staff.ust.hk/service_off.html
興趣小組與運動隊伍：http://staff.ust.hk/interest.html

2016年11月7日

HKUST Staff Association News - 7 Nov 2016

第 2 頁，共 2 頁 7/11/2016 14:09